
Ráno v sedm hodin jsme přišli do školy na červené schodiště do
třídy 7. A. Na probuzení jsme si v komunitním kruhu zahráli hru
asociace. Museli jsme navazovat na slovo, které řekl někdo před
námi. Paní učitelka poslala s balónkem slovo parlament.
Schválně jaké slovo napadne vás? Až jsme hru dokončili, tak jsme
začali hodnotit sběr papíru a knižní bazar. Všichni, kteří přiložili
ruku k dílu dostali čokoládku. A ti největší pomocníci křížovky.
Deskohraní se seniory jsme museli zrušit (a zpětně se ukázalo, že
ještě že to tak vyšlo). A nakonec jsme se bavili o školním
časopisu. Rozdali jsme si úkoly. Každá třída si měla vymyslet
téma článku, který napíše a všechny něco napadlo.  Předávám
slovo Nele Němečkové ze 7. A.

Zara Čalkovská, parlamenťačka za 6. třídu 

zasedání �ákovského parlamentu
05. 11. 2021


